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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr.______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë
Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane
Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644
E-mail briken.lala@qsut.gov.al
Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të
rrezikshme spitalore për QSUT për 12 muaj (viti 2020);

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47497-01-15-2020

5. Fondi limit: 4’438’100,00 (katër milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lek pa
TVSH dhe 5’325’720,00 (pesë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e
njëzet) Lek me TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne
31.12.2020

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 27/01/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 27/01/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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